03089 MEHAFWHRELE | FENBLHEKICF

7= miiEA

FmER
YEREATEEIHBIENEMNERS ., AENNEKREEFEB
AFVE, NREEZELFERERASRKNE , hERNME#E ,
Ak ACRHDAE,

M
EIIAE
SHNBUERMAEETRS,

THNAE A1 -

IR ER 1.4305.
HEMHLE(CAE 1.4034.
HEMHRELTELAE 1.4305.

TEHMHE A4 -
B ERMAAETN 1.4404.

MBMBERERLIEF,

A

MWHIRRAS
BAERHALELE,
PELN B, HENE L,

THNRA A1
SEBRAER,
HEMELBCATELE , =6,
REMHERLECHITELE , 7,

TEHMRAE A4
TBRAER,
HEMHLTENCAERLE,
HEMELTELE =6,

RAL7021 2 &5 RAL3020 B BERFELIEF,

BR:
FrERBI M BRI T 52 R F o
NFMEEEERBRSHNER , BIER A4 THENEI2EH

BEER .
HRREH,

HERET

AR R BIFE, THIRIER
BE: Tk M8, wH EIRG
CH: ik L BifE, THYRIRT
DE!: HIR P8, o ERe

© norelem www.norelem.com



03089 WMH XA FWHRHE , TENBELLTF

D2 D2
| !
: |
] W1 [ o SW1
S |
w -l
e 303
L L
o S2 g
SW2
D3z || D35
*QJ +EJ
03089-1903 A | &l - 2373 ¥ RAL 7021 | 3| M6x0,75 [14]31,5(/12|5 10/3,5| 8 - 0,8 4,5 10
(e
03089-1004 INEE - 2373 =& RALT7021 |4 M8x1 18/38,5(15/6 13| 4 10 - 1 6 12
(abE
03089-1105 INEE: - RE =& RALT7021 |5 M10x1 |21(43,5|17|7 15| 5 13 - 1,3 5 12
(ibE
03089-1206 A | Sl - RE 2 RAL 7021 |6] M12x1,5 [25|51,7(20/ 8 17| 6 14 - 1,8 6 14
(i
03089-1308 A | 8l - RiE 2 RAL 7021 | 8| M16x1,5 |33| 68 |26|10 23| 8 19 - 2,3 15 35
(abm
03089-1410 | A | W&l | - ZW | B RAL7021 10| M20x1,5 (33| 74 [28(1225/10| 22 - | 28 15 34
(cabm
03089-1412 A | PE - RE 2 RAL 7021 12| M20x1,5 |33| 78 (2814 25/ 12| 22 - 2,8 15 39
(abm
03089-1516 A | Nl - 2371 2 RAL 7021 [16] M24x2 (40| 96 (32|18 28| 16| 27 - 3,2 20 46
(abE
03089-190384 A | &l - A 4 RAL 3020 | 3| M6x0,75 |14|31,5(12| 5 10/3,5| 8 - 0,8 4.5 10
(tarm
03089-100484 A | &l - A 6 RAL 3020 |4 M8x1 18/38,5(15/6 13| 4 10 - 1 6 12
(v
03089-110584 INEE - 2373 6 RAL 3020 |5 M10x1 |21(43,5|17|7 15| 5 13 - 1,3 5 12
(abE
03089-120684 INEE - 2373 4 RAL 3020 |6 | M12x1,5 |25/51,7]20/ 8 17| 6 14 - 1,8 6 14
(it
03089-130884 A | &l - RE 4 RAL 3020 | 8| M16x1,5 [33| 68 (2610 23| 8 19 - 2,3 15 35
(i
03089-141084 A | Sl - RE 48 RAL 3020 [10| M20x1,5 [33| 74 [28[1225/10| 22 - 2,8 15 34
(abm
03089-141284 A | PE - Z35d 48 RAL 3020 12| M20x1,5 [33| 78 [28[14 25/ 12| 22 - 2,8 15 39
(abm
03089-151684 A | PE - 237 T8 RAL 3020 [16] M24x2 [40| 96 |32(18 28| 16| 27 - 3,2 20 46
(abm
03089-01903 Al T 1.4034 RE 26 RAL 7021 | 3| M6x0,75 |14|31,5(12| 5 10/3,5| 8 - 0,8 4.5 10
# e
03089-01004 Al T 1.4034 A 2 RAL 7021 |4 M8x1 18/38,5(15/6 13| 4 10 - 1 6 12
# (abE
03089-01105 Al F 1.4034 2373 =& RALT7021 |5 M10x1 |21(43,5|17|7 15| 5 13 - 1,3 5 12
# 7ie
03089-01206 Al & 1.4034 2371 ¥ RAL7021 | 6| M12x1,5 |25/51,7]20/ 8 17| 6 14 - 1,8 6 14
ey (abE
03089-01308 Al & 1.4034 2373 2 RAL7021 | 8| M16x1,5 |33| 68 [26/10 23| 8 19 - 2,3 15 35
ey (it

© norelem www.norelem.com



03089 MEIK FHNYTHE | HEPERHLILT

03089-01410 Al & 14034 | Z#8& 2 RAL 7021 |10| M20x1,5 [33| 74 |28[1225/10| 22 - 2,8 15 34
Gk 203

03089-01412 Al T 14034 | #8E& B RAL 7021 |12| M20x1,5 [33| 78 [28[14 25/ 12| 22 - 2,8 15 39
FW 2%

03089-01516 Al T 14034 #E& B RAL7021 16| M24x2 [40| 96 (3218 28/ 16| 27 - 3,2 20 46
kil {L4bE

03089-0190384 | A | & |1.4034 | Z%g 41t RAL 3020 |3 | M6x0,75 [14[31,5(12|5 10(3,5| 8 - 0,8 4,5 10
kil {LhbiE

03089-0100484 | A | & |1.4034 | %%& I RAL 3020 (4| M8x1 [18[38,5(15/6 13| 4 | 10 - 1 6 12
Gl {LhbsE

03089-0110584 | A | & |1.4034 | £ I RAL 3020 |5| M10x1 |21]43,5|17|7 15/ 5 | 13 - 1,3 5 12
Gl {LabiE

03089-0120684 | A | & |1.4034 | £ 416 RAL 3020 | 6| M12x1,5 |[25/51,7(20/8 17| 6 | 14 - 1,8 6 14
bkl (255

03089-0130884 | A | & |1.4034 | £ 415 RAL 3020 |8 | M16x1,5 |33 68 [26{1023| 8 | 19 - 2,3 15 35
B {eab 2

03089-0141084 | A | & |[1.4034 | A& 416 RAL 3020 |10| M20x1,5 [33| 74 [28[1225/10| 22 - 2,8 15 34
Gk {eab 2

03089-0141284 | A | & |[1.4034 | A& 416 RAL 3020 |12| M20x1,5 [33| 78 [28[14 25/ 12| 22 - 2,8 15 39
Gk 203

03089-0151684 | A | & |1.4034 | ZH& 41t RAL 3020 |16] M24x2 [40| 96 [32[18 28/ 16| 27 - 3,2 20 46
FW {L4bE

03089-11903 A| & [1.4305| RiE 2 RAL7021 | 3| M6x0,75 [14[31,5(12|5 10(3,5| 8 - 0,8 4,5 10
k! {L4bE

03089-11004 A| & [1.4305| KiE ®f RAL7021 |4 M8x1 [18]38,5[15/6 13| 4 | 10 - 1 6 12
k] {LhbiE

03089-11105 A| & |14305| K& 2 RAL7021 |5 M10x1 |21[43,5[17/7 15/ 5 | 13 - 1,3 5 12
] {LhbiE

03089-11206 A| & |14305| K& 2 RAL7021 | 6| M12x1,5 |25]51,7(20/ 8 17| 6 | 14 - 1,8 6 14
Gl {LhbiE

03089-11308 A| & |14305| KRE B RAL7021 | 8| M16x1,5 |33 68 [26/1023| 8 | 19 - 2,3 15 35
B {LhbiE

03089-11410 A| & [14305| KuE B RAL 7021 10| M20x1,5 |33| 74 [28[1225/10| 22 - 2,8 15 34
B {eab 2

03089-11412 A| T [1.4305| KIE 26 RAL 7021 |12| M20x1,5 [33] 78 [28[14 25/ 12| 22 - 2,8 15 39
B {eab 2

03089-11516 A| & [1.4305| KRIE 2 RAL7021 16| M24x2 [40| 96 [32(18 28/ 16| 27 - 3,2 20 46
Gk {LhhE

03089-1190384 | A | & | 1.4305| K& 41t RAL 3020 |3 | M6x0,75 [14[31,5(12|5 10(3,5| 8 - 0,8 4,5 10
Gk {L4bE

03089-1100484 | A | & | 1.4305| K& I RAL3020 (4| M8x1 [18[38,5(15/6 13| 4 | 10 - 1 6 12
kil {L4bE

03089-1110584 | A | & | 1.4305| K& I RAL 3020 |5| M10x1 [21[43,5(17|7 15/ 5 | 13 - 1,3 5 12
kil {L4bE

03089-1120684 | A | & | 1.4305| K& 41 RAL 3020 | 6| M12x1,5 [25]51,7(20/8 17| 6 | 14 - 1,8 6 14
k] {LhbiE

03089-1130884 | A | & | 1.4305| K& 41t RAL 3020 |8 | M16x1,5 [33] 68 [26(1023| 8 | 19 - 2,3 15 35
G {LhbiE

03089-1141084 | A | & |1.4305| KRE 4165 RAL 3020 |10| M20x1,5 |33| 74 |28/1225/10| 22 - 2,8 15 34
B {LhbsE

03089-1141284 | A | & | 1.4305| K& 4165 RAL 3020 |12] M20x1,5 |33| 78 [28]14 25/ 12| 22 - 2,8 15 39
bkl {LhbE

03089-1151684 | A | & |1.4305| RIE 416 RAL 3020 |16] M24x2 [40| 96 [32[18 28/ 16| 27 - 3.2 20 46
B {eab 2

03089-61903 A gﬂij 1.4404 | HE 2 RAL7021 | 3| M6x0,75 [14[31,5(12|5 10(3,5| 8 - 0,8 3 6,5

03089-61004 A %ng] 1.4404 | HE BB RAL7021 |4 M8x1 [18[38,5(15/6 13| 4 | 10 - 1 7 15,5

03089-61105 A %ng] 1.4404 | HE BB RAL7021 |5| M10x1 [21[43,5(17|7 15/ 5 | 13 - 1,3 4 12,5

03089-61206 A %g:ﬁi] 1.4404 | HR = RAL7021 | 6| M12x1,5 |25]51,7(20/ 8 17| 6 | 14 - 1,8 7 14,5

03089-61308 A gng 1.4404 | HRE 2= RAL 7021 |8 | M16x1,5 |33| 68 [26/1023| 8 | 19 - 2,3 15 35

03089-61410 A %;:ﬂ 14404 | §#R 2 RAL 7021 [10| M20x1,5 |33| 74 [281225/10| 22 - 2,8 15 30

03089-61412 A %%:m 1.4404 | H#R B RAL 7021 12| M20x1,5 |33| 78 |28[14 25/ 12| 22 - 2,8 15 39

© norelem www.norelem.com



03089 WMH XA FWHRHE , TENBELLTF

© norelem www.norelem.com

03089-61516 | A | &~ |[1.4404 | 4HEH | B RAL7021 [16] M24x2 [40| 96 [32(1828[16| 27 - 3,2 20 40
03089-6190384 | A %F: 1.4404 | 4% | L& RAL3020 |3 | M6x0,75 [14|31,5(12[5 10/3,5| 8 - 0,8 3 6,5
03089-6100484 | A Z;Fﬁil 14404 | 4% | A& RAL3020 (4| M8x1 [18|38,5[15/6 13[4 | 10 - 1 7 15,5
03089-6110584 | A %';"Fﬁil 14404 | 4% | A& RAL3020 |5| M10x1 [21|43,5[17|7 15/ 5| 13 - 1,3 4 12,5
03089-6120684 | A gﬂ 14404 | 4% | LB RAL3020 | 6| M12x1,5 [25|51,7]20/8 17| 6 | 14 - 1,8 7 14,5
03089-6130884 | A gﬂ 1.4404 | 442 | 4B RAL3020 | 8| M16x1,5 |33| 68 [26/1023) 8 | 19 - 2,3 15 35
03089-6141084 | A | 7 |1.4404 | #E48 | 44 RAL 3020 10| M20x1,5 |33| 74 |28/1225/10| 22 - 2,8 15 30
03089-6141284 | A %qu 1.4404 | #4 | 42 RAL3020 |12| M20x1,5 |33| 78 (28|14 25[12| 22 - 2,8 15 39
03089-6151684 | A zﬁz 1.4404 | #4 | 422 RAL3020 |16] M24x2 [40| 96 [32|1828[16| 27 - 3,2 20 40
03089-71903 | A %Faxj 1.4404| 5@ | E®RAL7021 |3 | M6x0,75 [14|31,5(12[5 10/3,5| 8 - 0,8 3 6,5
03089-71004 | A 7%] 1.4404| =@ | E®RAL7021 (4| M8x1 [18|385[15/6 13/ 4 | 10 - 1 7 15,5
03089-71105 | A Z;Fﬁil 14404 =& | E®RAL7021 |5| M10x1 [21|43,5[17|7 15/ 5| 13 - 1,3 4 12,5
03089-71206 | A %;‘Fﬁil 14404 =& | E®RAL7021 |6| M12x1,5 [25|51,7]20/8 17| 6 | 14 - 1,8 7 14,5
03089-71308 | A %%Fm 14404 =& | E®RAL7021 |8| M16x1,5 [33| 68 [26/1023] 8 | 19 - 2,3 15 35
03089-71410 | A gﬂ 14404 =& | E®RAL7021 10| M20x1,5 [33| 74 [28[1225[10| 22 - 2,8 15 30
03089-71412 | A| &~ |1.4404| =t | B RAL7021 |12| M20x1,5 |33| 78 |28/1425/12| 22 - 2,8 15 39
03089-71516 | A zz 14404 | =& | E®RAL7021 |[16] M24x2 [40| 96 [32|1828/16| 27 - 3,2 20 40
03089-7190384 | A e;;ai] 1.4404 | 5=®& | L RAL3020 |3 | M6x0,75 [14|31,5(12[5 10/3,5| 8 - 0,8 3 6,5
03089-7100484 | A | & [1.4404| Xt | 4B RAL3020 |4]| M8x1 [18[38,5[15/6 13[4 | 10 - 1 7 15,5
03089-7110584 | A %EF: 1.4404| 5@ | A& RAL3020 |5| M10x1 [21|43,5[17|7 15/ 5 | 13 - 1,3 4 12,5
03089-7120684 | A zﬁﬂ 14404 | 5@ | 4® RAL3020 |6| M12x1,5 [25|51,7]20/8 17| 6 | 14 - 1,8 7 14,5
03089-7130884 | A %;Fﬂ 14404 | =& | 28 RAL3020 |8| M16x1,5 |33| 68 [26/1023] 8 | 19 - 2,3 15 35
03089-7141084 | A %;Fﬁil 14404 | =& | 48 RAL3020 |10] M20x1,5 |33| 74 [28[1225[10| 22 - 2,8 15 30
03089-7141284 | A gﬂ 14404 | R=® | 4 RAL 3020 [12] M20x1,5 [33] 78 [28[14 25/ 12| 22 - 2,8 15 39
03089-7151684 | A gﬂ 1.4404 | =& | £ RAL3020 |16] M24x2 |40| 96 |32|1828/16| 27 - 3,2 20 40
03089-2903 B | @l - ff;g = RAL 7021 [ 3] M6x0,75 [14[31,5[12[5 10(3,5| 8 10 | 0,8 45 10
03089-2004 B | Ml - {éééﬁi@ E&RAL7021 [4] M8sx1 [18[38,5[15/6 13| 4 | 10 13 1 6 12
03089-2105 B | Ml - %&ELE EERALT7021 |5 M10x1 [21(43,5(17|7 15/ 5| 13 17 | 13 5 12
03089-2206 B | &l - :lé?if E& RAL7021 [6] M12x1,5 [25[51,7(20/8 17| 6 | 14 19 | 1,8 6 14
03089-2308 B | &l - {ié%ﬁi =& RAL7021 [ 8] M16x1,5 [33] 68 [26(1023| 8 | 19 24 | 23 15 35
03089-2410 B | %l - é%%ﬂ 2 RAL 7021 [10] M20x1,5 [33| 74 [28[1225/10| 22 30 | 28 15 34
03089-2412 B | Ml - {étéffg 2 RAL 7021 [12] M20x1,5 [33] 78 [28[1425/12] 22 30 | 2,8 15 39
03089-2516 B | Ml - faﬁg Z&RAL7021 [16] M24x2 [40] 96 |32(1828|16| 27 36 | 3,2 20 46
03089-290384 | B | 4Nl - fbéfii 4145 RAL 3020 | 3| M6x0,75 |14|31,5(12|/5 10|35 8 10 | 0,8 45 10



03089 WMH XA FWHRHE , TENBELLTF

03089-200484 Ml - {i—féf I RAL3020 (4| M8x1 [18[38,5(15/6 13/ 4 | 10 13 1 6 12
babE

03089-210584 Ml - {i%f I RAL 3020 |5| M10x1 [21[43,5(17|7 15/ 5 | 13 17 1,3 5 12
P E2

03089-220684 W - {i%f 41 RAL 3020 | 6| M12x1,5 [25]51,7]20/8 17| 6 | 14 19 1,8 6 14
i

03089-230884 W - {[g%f 41t RAL 3020 |8 | M16x1,5 [33] 68 [26(1023| 8 | 19 24 2,3 15 35
M 38

03089-241084 e - »ﬂg%f 41t RAL 3020 |10| M20x1,5 [33| 74 [28[1225/10| 22 30 2,8 15 34
F 38

03089-241284 W - ééf 41t RAL 3020 (12| M20x1,5 |33| 78 |28[1425/12| 22 30 2,8 15 39
38

03089-251684 M - ééf 4165 RAL 3020 (16| M24x2 |40| 96 [32(1828|16| 27 36 3.2 20 46
M3

03089-02903 T 14034 | A& Ef RAL7021 | 3| M6x0,75 |14|31,5(12|5 10(3,5| 8 10 0,8 4,5 10
B {eab 2

03089-02004 T~ 14034 | A& Z&ERAL7021 (4| M8x1 [18[38,5(15/6 13/ 4 | 10 13 1 6 12
Gk {eab 2

03089-02105 T~ 14034 | A& ZERAL7021 |5 M10x1 [21[43,5(17|7 15/ 5 | 13 17 1,3 5 12
Gk 203

03089-02206 ~ 114034 | A& B RAL7021 | 6| M12x1,5 [25(51,7]20/8 17| 6 | 14 19 1,8 6 14
FW {L4bE

03089-02308 ~ 14034 | Z#7E 2® RAL7021 |8| M16x1,5 [33] 68 [26(1023| 8 | 19 24 2,3 15 35
k! {L4bE

03089-02410 N 114034 | Z#5E 2= RAL 7021 [10| M20x1,5 |33| 74 [28/1225/10| 22 30 2,8 15 34
k] {LhbiE

03089-02412 N 114034 | £7E 2 RAL 7021 12| M20x1,5 |33| 78 (28|14 25/ 12| 22 30 2,8 15 39
] {LhbiE

03089-02516 T 14034 | %8 2 RAL7021 [16] M24x2 |40| 96 (32|1828/16| 27 36 3,2 20 46
Gl {LhbiE

03089-0290384 T 14034 | £A®E 416 RAL 3020 | 3| M6x0,75 |14|31,5(12| 5 10(3,5| 8 10 0,8 4,5 10
B {LhbiE

03089-0200484 T 14034 | A& 415 RAL3020 4| M8x1 [18/38,5(15/6 13| 4 | 10 13 1 6 12
B {eab 2

03089-0210584 T~ 14034 | A& I RAL 3020 |5| M10x1 [21[43,5(17|7 15/ 5 | 13 17 1,3 5 12
B {eab 2

03089-0220684 T~ 14034 | A& 41 RAL 3020 |6| M12x1,5 [25(51,7(20/8 17| 6 | 14 19 1,8 6 14
Gk 203

03089-0230884 T~ 114034 | A& 41t RAL 3020 |8 | M16x1,5 [33| 68 [26(1023| 8 | 19 24 2,3 15 35
Gk {L4bE

03089-0241084 A~ 114034 | Z#7E 416 RAL 3020 |10| M20x1,5 [33| 74 [28[1225/10| 22 30 2,8 15 34
kil {L4bE

03089-0241284 N 114034 | Z#HE 416 RAL 3020 |12| M20x1,5 [33| 78 [28[1425[12| 22 30 2,8 15 39
kil {L4bE

03089-0251684 A~ 114034 | £#5E 41t RAL 3020 |16] M24x2 [40| 96 [32(1828/16| 27 36 3,2 20 46
k] {LhbiE

03089-12903  [1.4305| RE 2= RAL 7021 |3 | M6x0,75 [14[31,5[12|5 10{3,5| 8 10 0,8 4,5 10
G {LhbiE

03089-12004 T | 1.4305| KE BB RAL7021 |4 M8x1 |18/38,5(15/6 13| 4 | 10 13 1 6 12
B {LhbsE

03089-12105 T [1.4305| KRE EBBRAL7021 |5 M10x1 |21\43,5(17|7 15| 5 | 13 17 1,3 5 12
bkl {LhbE

03089-12206 F 114305| KRE Z& RAL7021 | 6] M12x1,5 [25(51,7]20/8 17| 6 | 14 19 1,8 6 14
B {eab 32

03089-12308 F 11.4305| KRE 2 RAL7021 |8| M16x1,5 [33] 68 [26(1023| 8 | 19 24 2,3 15 35
Gk {eab 2

03089-12410 R [1.4305| REE 2 RAL 7021 |10| M20x1,5 [33| 74 [28[1225/10| 22 30 2,8 15 34
B {LabE

03089-12412 R [1.4305| RE B RAL 7021 |12| M20x1,5 [33| 78 [28[1425[12| 22 30 2,8 15 39
kil L

03089-12516 R [1.4305| RE = RAL7021 [16] M24x2 |40| 96 [32|1828/16| 27 36 3,2 20 46
kil {L4bE

03089-1290384 T [1.4305| RE 41t RAL 3020 |3 | M6x0,75 [14[31,5(12|5 10(3,5| 8 10 0,8 4,5 10
kil {LhbiE

03089-1200484  [1.4305| REE I8 RAL 3020 (4| M8x1 [18[38,5(15/6 13/ 4 | 10 13 1 6 12
Gl {LabsE

03089-1210584 T 114305 | KRE I RAL 3020 |5| M10x1 |21(43,5|17|7 15/ 5 | 13 17 1,3 5 12
G {LhbiE

© norelem www.norelem.com




03089 WMH XA FWHRHE , TENBELLTF

© norelem www.norelem.com

03089-1220684 R [1.4305| RE 41t RAL 3020 |6| M12x1,5 [25(51,7(20/8 17| 6 | 14 19 1,8 6 14
Gk 2%

03089-1230884 R [1.4305| REE 41t RAL 3020 |8 | M16x1,5 [33| 68 [26(1023| 8 | 19 24 2,3 15 35
FW 2%

03089-1241084 R [1.4305| RE 41t RAL 3020 |10| M20x1,5 [33| 74 [28[1225/10| 22 30 2,8 15 34
kil {L4bE

03089-1241284 F [1.4305| RE 416 RAL 3020 |12| M20x1,5 [33| 78 [28[1425[12| 22 30 2,8 15 39
kil {LhbiE

03089-1251684  [1.4305| K& 41t RAL 3020 |16] M24x2 [40| 96 [32(1828/16| 27 36 3,2 20 46
Gl {LhbiE

03089-62903 T 114404 | HR Ef RAL7021 |3 | M6x0,75 |14|31,5|12|5 10(3,5| 8 10 0,8 3 6,5
Gk

03089-62004 T | 1.4404 | R BB RAL7021 |4 M8x1 |18/38,5(15/6 13| 4 | 10 13 1 7 15,5
bkl

03089-62105 T [ 1.4404 | HEER EBBRAL7021 |5 M10x1 |21\43,5(17|7 15| 5 | 13 17 1,3 4 12,5
B

03089-62206 T [ 1.4404 | HEE 2 RAL7021 |6] M12x1,5 [25(51,7]20/8 17| 6 | 14 19 1,8 7 14,5
Gk

03089-62308 T | 1.4404 | HEE 2 RAL7021 |8| M16x1,5 [33] 68 [26(1023| 8 | 19 24 2,3 15 35
Gk

03089-62410 T | 1.4404 | HE 2 RAL 7021 |10| M20x1,5 [33| 74 [28[1225/10| 22 30 2,8 15 30
FW

03089-62412 T | 1.4404 | HE B RAL 7021 |12| M20x1,5 [33] 78 [28[1425[12| 22 30 2,8 15 39
k!

03089-62516 T | 1.4404 | HEE 2 RAL7021 [16] M24x2 |40| 96 [32|1828/16| 27 36 3,2 20 40
k]

03089-6290384 T | 1.4404 | HEER 41t RAL 3020 |3 | M6x0,75 [14[31,5(12|5 10(3,5| 8 10 0,8 3 6,5
]

03089-6200484 T 114404 | ®ER I8 RAL 3020 (4| M8x1 [18[38,5(15/6 13/ 4 | 10 13 1 7 15,5
Gkl

03089-6210584 T | 1.4404 | R 41 RAL3020 | 5| M10x1 |21|43,5(17|7 15| 5 | 13 17 1,3 4 12,5
bkl

03089-6220684 T [ 1.4404 | R 415 RAL 3020 |6 | M12x1,5 |25/51,7(20{8 17| 6 | 14 19 1,8 7 14,5
B

03089-6230884 T [ 1.4404 | HEE 416 RAL 3020 |8 | M16x1,5 [33| 68 [26(1023| 8 | 19 24 2,3 15 35
B

03089-6241084 T | 1.4404 | HEE 416 RAL 3020 |10| M20x1,5 [33| 74 [28[1225/10| 22 30 2,8 15 30
Gk

03089-6241284 T [ 1.4404 | HEE 41t RAL 3020 |12| M20x1,5 [33| 78 [28[1425/12| 22 30 2,8 15 39
Gk

03089-6251684 T | 1.4404 | HE 41t RAL 3020 |16] M24x2 [40| 96 [32[1828/16| 27 36 3,2 20 40
kil

03089-72903 T~ | 1.4404 b 2= RAL 7021 | 3| M6x0,75 [14[31,5[12|5 10{3,5| 8 10 0,8 3 6,5
kil

03089-72004 T~ | 1.4404 =) e RAL7021 [4| M8x1 [18]38,5(15/6 13/ 4 | 10 13 1 7 15,5
k]

03089-72105 T~ | 1.4404 =& 2 RAL7021 |5 M10x1 [21[435(17|/7 15/ 5 | 13 17 1,3 4 12,5
HW

03089-72206 T | 1.4404 Ery=:) BB RAL7021 | 6] M12x1,5 |25/51,7(20/8 17| 6 | 14 19 1,8 7 14,5
bkl

03089-72308 T | 1.4404 =) BB RAL7021 | 8| M16x1,5 |33| 68 [26(1023| 8 | 19 24 2,3 15 35
bkl

03089-72410 T | 1.4404 ) 26 RAL 7021 |10| M20x1,5 [33| 74 [28[1225/10| 22 30 2,8 15 30
B

03089-72412 T~ | 1.4404 ) 26 RAL 7021 |12| M20x1,5 [33] 78 [28[1425[12| 22 30 2,8 15 39
Gk

03089-72516 T~ | 1.4404 ) 2 RAL7021 |16] M24x2 [40| 96 [32(1828/16| 27 36 3,2 20 40
B

03089-7290384 T~ | 1.4404 ) 41t RAL 3020 |3 | M6x0,75 [14[31,5(12|5 10(3,5| 8 10 0,8 3 6,5
kil

03089-7200484 T~ | 1.4404 b I RAL3020 (4| M8x1 [18[38,5(15/6 13/ 4 | 10 13 1 7 15,5
kil

03089-7210584 T~ | 1.4404 =) I RAL 3020 |5| M10x1 [21[43,5(17|7 15/ 5 | 13 17 1,3 4 12,5
kil

03089-7220684 T | 1.4404 = 41 RAL 3020 |6 | M12x1,5 [25]51,7(20/8 17| 6 | 14 19 1,8 7 14,5
Gkl

03089-7230884 T~ | 1.4404 Ery=:) 41t RAL 3020 |8 | M16x1,5 |33| 68 |26(1023| 8 | 19 24 2,3 15 35
FHW



03089 MEIK FHNYTHE | HEPERHLILT

03089-7241084 | B | & | 1.4404| =& 41t RAL 3020 |10| M20x1,5 [33| 74 [28[1225/10| 22 30 2,8 15 30
Gk
03089-7241284 | B | & | 1.4404| =& 41t RAL 3020 |12| M20x1,5 [33| 78 [28[1425[12| 22 30 2,8 15 39
FW
03089-7251684 | B | T | 1.4404 | =€ 41t RAL 3020 |16] M24x2 [40| 96 [321828/16| 27 36 3,2 20 40
kil
03089-3903 C | &l - 3 2= RAL 7021 |3 | M6x0,75 [14[31,5[12|5 10{3,5| 8 - 0,8 4,5 10
{LhbiE
03089-3004 C | &l - 3 2 RAL7021 |4 M8x1 [18]38,5(15/6 13| 4 | 10 - 1 6 12
{LhbsE
03089-3105 C | W&l - K2 BB RAL7021 |5 M10x1 [21]43,5|17|7 15/ 5 | 13 - 1,3 5 12
{LabiE
03089-3206 C | W4l - 237 BB RAL7021 |6 M12x1,5 |[25/51,7(20/8 17| 6 | 14 - 1,8 6 14
{LabE
03089-3308 C | Ml - K2 Ef RAL7021 |8 M16x1,5 |33 68 (26{1023| 8 | 19 - 2,3 15 35
{LabE
03089-3410 C | Wl - P 26 RAL 7021 |10| M20x1,5 [33] 74 [28[1225/10| 22 - 2,8 15 34
{LhbE
03089-3412 C | Wl - P 2 RAL 7021 |12| M20x1,5 [33] 78 [28[14 25/ 12| 22 - 2,8 15 39
203
03089-3516 C | Ml - 2§ B RAL7021 16| M24x2 [40| 96 [3218 28/ 16| 27 - 3,2 20 46
{L4bE
03089-390384 | C | Wl - 2% 41t RAL 3020 |3 | M6x0,75 [14[31,5(12|5 10(3,5| 8 - 0,8 4,5 10
{L4bE
03089-300484 | C | ¥l - P23 I RAL3020 (4| M8x1 [18[38,5(15/6 13| 4 | 10 - 1 6 12
{LhbiE
03089-310584 | C | ¥l - P23 41 RAL 3020 |5| M10x1 [21[43,5(17|7 15/ 5 | 13 - 1,3 5 12
{LhbiE
03089-320684 | C | #Wl - 2 41t RAL 3020 | 6| M12x1,5 [25]51,7(20/8 17| 6 | 14 - 1,8 6 14
{LhbiE
03089-330884 | C | Wl - 237 4165 RAL 3020 | 8| M16x1,5 |33| 68 (26/1023| 8 | 19 - 2,3 15 35
{LhbiE
03089-341084 | C | Wl - 2 4165 RAL 3020 |10| M20x1,5 |33| 74 [28[1225/10| 22 - 2,8 15 34
{LabE
03089-341284 | C | ‘Wl - 2 416 RAL 3020 |12| M20x1,5 [33| 78 |28[14 25/ 12| 22 - 2,8 15 39
{LhbE
03089-351684 | C | Wl - P 41t RAL 3020 |16] M24x2 [40| 96 [32[18 2816 | 27 - 3,2 20 46
203
03089-03903 C| & [14034| A& 2 RAL7021 | 3| M6x0,75 [14[31,5(12|5 10({3,5| 8 - 0,8 4,5 10
Gk {L4bE
03089-03004 C| & [14034| Z#7&E BERAL7021 |4 M8x1 [18[38,5(15/6 13| 4 | 10 - 1 6 12
kil {L4bE
03089-03105 C| & [14034| #%&E = RAL7021 |5 M10x1 [21[43,5[17|/7 15/ 5 | 13 - 1,3 5 12
kil {L4bE
03089-03206 C| & [14034| #7& 2= RAL7021 | 6| M12x1,5 |25]51,7(20/ 8 17| 6 | 14 - 1,8 6 14
k] {LhbiE
03089-03308 C| F |14034| £ 2 RAL7021 |8 | M16x1,5 |33| 68 [26/1023| 8 | 19 - 2,3 15 35
G {LhbiE
03089-03410 C| & [14034| ZAmHE B RAL 7021 |10] M20x1,5 |33| 74 |28[1225/10| 22 - 2,8 15 34
B {LhbsE
03089-03412 C| & [14034| AW® B RAL7021 [12] M20x1,5 |33| 78 (2814 25/ 12| 22 - 2,8 15 39
bkl {LhbiE
03089-03516 C| & [14034| A& 2 RAL7021 16| M24x2 [40| 96 [32[18 28/ 16| 27 - 3.2 20 46
B {eab 2
03089-0390384 | C | & |1.4034 | £%& 416 RAL 3020 |3 | M6x0,75 [14[31,5(12|5 10(3,5| 8 - 0,8 4,5 10
Gk {eab 2
03089-0300484 | C | & |1.4034 | £H& I RAL 3020 (4| M8x1 [18[38,5(15/6 13| 4 | 10 - 1 6 12
B {LabE
03089-0310584 | C | & |1.4034 | Z%& I RAL 3020 |5| M10x1 [21[43,5(17|7 15/ 5 | 13 - 1,3 5 12
kil 2%
03089-0320684 | C | & |1.4034 | Z%g 41 RAL 3020 |6| M12x1,5 [25]51,7(20/8 17| 6 | 14 - 1,8 6 14
kil {L4bE
03089-0330884 | C | &~ |1.4034 | %f& 41t RAL 3020 |8 | M16x1,5 [33] 68 [26(1023| 8 | 19 - 2,3 15 35
kil {LhbiE
03089-0341084 | C | & | 1.4034 | %%& 41t RAL 3020 |10| M20x1,5 [33| 74 |28[1225/10| 22 - 2,8 15 34
Gl {LhbsE
03089-0341284 | C | & |1.4034 | £ 41t RAL 3020 (12| M20x1,5 |33| 78 |28(14 25/ 12| 22 - 2,8 15 39
G {LhbiE

© norelem www.norelem.com



03089 WMH XA FWHRHE , TENBELLTF

© norelem www.norelem.com

03089-0351684 | C | & |1.4034 | £%& 41t RAL 3020 |16] M24x2 [40| 96 |32(18 28/ 16| 27 3,2 20 46
Gk 2%

03089-13903 C| F |1.4305| K& B RAL7021 | 3| M6x0,75 [14[31,5(12|5 10(3,5| 8 0,8 4,5 10
FW 2%

03089-13004 C| F |1.4305| K& BB RAL7021 |4 M8x1 [18[38,5(15/6 13| 4 | 10 1 6 12
kil {L4bE

03089-13105 C| F |1.4305| K& 2= RAL7021 |5 M10x1 |21[435[17|/7 15/ 5 | 13 1,3 5 12
kil {LhbiE

03089-13206 C| # |14305| K& 2= RAL7021 |6 M12x1,5 |25]51,7(20/ 8 17| 6 | 14 1,8 6 14
Gl {LabsE

03089-13308 C| & |14305| KuE 2 RAL7021 | 8| M16x1,5 |33| 68 |26(1023| 8 | 19 2,3 15 35
Gl {LhbiE

03089-13410 C| & |14305| RuE B RAL 7021 10| M20x1,5 |33| 74 |28[1225/10| 22 2,8 15 34
bkl {LhbE

03089-13412 C| & [14305| K=& B RAL7021 [12] M20x1,5 |33| 78 (2814 25/ 12| 22 2,8 15 39
B {eab 2

03089-13516 C| F |1.4305| KE 2 RAL7021 16| M24x2 [40| 96 (3218 28/ 16| 27 3.2 20 46
Gk {eab 2

03089-1390384 | C | & | 1.4305| K& 416 RAL 3020 |3 | M6x0,75 [14[31,5(12|5 10(3,5| 8 0,8 4,5 10
Gk 203

03089-1300484 | C | & | 1.4305| K& I RAL 3020 (4| M8x1 [18[38,5(15/6 13| 4 | 10 1 6 12
FW {L4bE

03089-1310584 | C | & | 1.4305| K& I RAL 3020 |5| M10x1 [21[43,5(17|7 15/ 5 | 13 1,3 5 12
k! {L4bE

03089-1320684 | C | & | 1.4305| K& 41 RAL 3020 | 6| M12x1,5 [25]51,7(20/8 17| 6 | 14 1,8 6 14
k] {LhbiE

03089-1330884 | C | & | 1.4305| K& 41t RAL 3020 |8 | M16x1,5 [33] 68 [26(1023| 8 | 19 2,3 15 35
] {LhbiE

03089-1341084 | C | & | 1.4305| K& 41t RAL 3020 |10| M20x1,5 [33| 74 |28[1225/10| 22 2,8 15 34
Gl {LhbiE

03089-1341284 | C | & |1.4305| K& 416 RAL 3020 |12| M20x1,5 |33| 78 |28]14 25/ 12| 22 2,8 15 39
B {LhbiE

03089-1351684 | C | & | 1.4305| K@ 415 RAL 3020 |16] M24x2 [40| 96 (32|18 28|16 | 27 3.2 20 46
B {eab 32

03089-63903 C| F |1.4404| HBRE 26 RAL 7021 | 3| M6x0,75 [14[31,5(12|5 10(3,5| 8 0,8 3 6,5
B

03089-63004 C| F 14404 HBRE 2B RAL7021 |4 M8x1 [18[38,5(15/6 13| 4 | 10 1 7 15,5
Gk

03089-63105 C| F 14404 | HR B RAL7021 |5 M10x1 [21[43,5(17|7 15/ 5 | 13 1,3 4 12,5
Gk

03089-63206 C| F |1.4404| HER Bf RAL7021 | 6| M12x1,5 [25]51,7(20/8 17| 6 | 14 1,8 7 14,5
kil

03089-63308 C| F 14404 HER = RAL7021 |8 | M16x1,5 |33| 68 [26/1023| 8 | 19 2,3 15 35
kil

03089-63410 C| F |1.4404| HR 2= RAL 7021 [10| M20x1,5 |33| 74 [28|1225/10| 22 2,8 15 30
k]

03089-63412 C| & [14404| HR 2= RAL 7021 12| M20x1,5 |33| 78 (28|14 25/ 12| 22 2,8 15 39
HW

03089-63516 C| F |1.4404| HBR BB RAL7021 |16] M24x2 40| 96 (32|18 28| 16| 27 3.2 20 40
bkl

03089-6390384 | C | & | 1.4404| 4H%8 415 RAL 3020 | 3| M6x0,75 |14|31,5(12|5 10(3,5| 8 0,8 3 6,5
bkl

03089-6300484 | C | & | 1.4404| %H%E I RAL3020 (4| M8x1 [18[38,5(15/6 13| 4 | 10 1 7 15,5
B

03089-6310584 | C | & | 1.4404 | 48 I RAL 3020 |5| M10x1 [21[43,5[17|7 15/ 5 | 13 1,3 4 12,5
Gk

03089-6320684 | C | T | 1.4404 | 48 41t RAL 3020 |6| M12x1,5 [25]51,7(20/8 17| 6 | 14 1,8 7 14,5
B

03089-6330884 | C | T | 1.4404 | 48 41t RAL 3020 |8 | M16x1,5 [33] 68 [26(1023| 8 | 19 2,3 15 35
kil

03089-6341084 | C | T | 1.4404 | 48 41t RAL 3020 |10| M20x1,5 [33| 74 |28[1225/10| 22 2,8 15 30
kil

03089-6341284 | C | F | 1.4404 | 4% 41t RAL 3020 |12| M20x1,5 [33| 78 |28[14 25/ 12| 22 2,8 15 39
kil

03089-6351684 | C | & |1.4404 | #H#R 41t RAL 3020 |16] M24x2 [40| 96 (3218 28/ 16| 27 3,2 20 40
Gkl

03089-73903 C| & |[1.4404 Ery=:) Zf RAL7021 |3 | M6x0,75 |14|31,5|12|5 10(3,5| 8 0,8 3 6,5
FHW



03089 WMH XA FWHRHE , TENBELLTF

03089-73004 C| & |[1.4404 ) 2 RAL7021 |4 M8x1 [18[38,5(15/6 13| 4 | 10 - 1 7 15,5
03089-73105 C iff:: 1.4404 ) BE®RAL7021 |5 M10x1 [21[43,5(17|7 15/ 5 | 13 - 1,3 4 12,5
03089-73206 C Z;Fﬁi] 1.4404 b B® RAL7021 | 6| M12x1,5 [25]51,7(20/8 17| 6 | 14 - 1,8 7 14,5
03089-73308 C gng 1.4404 b 2= RAL 7021 |8 | M16x1,5 |33] 68 [26/1023| 8 | 19 - 2,3 15 35
03089-73410 C %g:ﬂ 1.4404 b= 2= RAL 7021 [10| M20x1,5 |33| 74 [28/1225/10| 22 - 2,8 15 30
03089-73412 C %ngq 1.4404 Ery=:) B RAL 7021 12| M20x1,5 |33| 78 |28(14 25/ 12| 22 - 2,8 15 39
03089-73516 C gﬂﬂ 1.4404 by BB RAL7021 |16] M24x2 40| 96 (32|18 28|16 | 27 - 3.2 20 40
03089-7390384 | C gﬁﬂ 1.4404 b 41 RAL 3020 | 3| M6x0,75 |14|31,5(12|5 10(3,5| 8 - 0,8 3 6,5
03089-7300484 | C %;:ﬁil 1.4404 b I RAL 3020 (4| M8x1 [18[38,5(15/6 13| 4 | 10 - 1 7 15,5
03089-7310584 | C | & | 1.4404 ) I RAL 3020 |5| M10x1 [21[43,5[17|7 15/ 5 | 13 - 1,3 4 12,5
03089-7320684 | C %ff:: 1.4404 ) 41t RAL 3020 |6| M12x1,5 [25]51,7(20/8 17| 6 | 14 - 1,8 7 14,5
03089-7330884 | C Zxﬂ 1.4404 b 41t RAL 3020 |8 | M16x1,5 [33] 68 [26(1023| 8 | 19 - 2,3 15 35
03089-7341084 | C gng 1.4404 b 41t RAL 3020 |10| M20x1,5 [33| 74 |28[1225/10| 22 - 2,8 15 30
03089-7341284 | C %;;:m 1.4404 =) 41t RAL 3020 |12| M20x1,5 [33| 78 |28[14 25/ 12| 22 - 2,8 15 39
03089-7351684 | C fgﬂ 1.4404 =t 41t RAL 3020 |16] M24x2 [40| 96 [32(18 28/ 16| 27 - 3,2 20 40
03089-4903 D | Wl - 1%:%2 B RAL7021 | 3| M6x0,75 |14|31,5(12| 5 10(3,5| 8 10 0,8 4,5 10
03089-4004 D | Ml - {%ﬁfg BB RAL7021 4| M8x1 [18/38,5(15/6 13| 4 | 10 13 1 6 12
03089-4105 D | Ml - i—_’eﬁé ZERAL7021 |5 M10x1 [21[43,5(17|7 15/ 5 | 13 17 1,3 5 12
03089-4206 D | Ml - {Z%&ﬁléﬁ 2 RAL7021 | 6| M12x1,5 [25(51,7]20/8 17| 6 | 14 19 1,8 6 14
03089-4308 D | Ml - :%iﬁlgi 2 RAL7021 | 8| M16x1,5 [33] 68 [26(1023| 8 | 19 24 2,3 15 35
03089-4410 D | Ml - {i%:’a:éi 2 RAL 7021 |10| M20x1,5 [33| 74 [28[1225/10| 22 30 2,8 15 34
03089-4412 D | Ml - {I%Z‘EE 2= RAL 7021 [12| M20x1,5 |33| 78 (28|14 25[12| 22 30 2,8 15 39
03089-4516 D | Ml - ﬂ%{iﬁi R RAL7021 [16] M24x2 |40| 96 (32|1828/16| 27 36 3,2 20 46
03089-490384 D | M - ééfﬂ 41t RAL 3020 |3 | M6x0,75 [14[31,5(|12|5 10(3,5| 8 10 0,8 4,5 10
03089-400484 D | #l - fbéﬁ 415 RAL3020 |4| M8x1 |18/38,5(15/6 13| 4 | 10 13 1 6 12
03089-410584 D | Ml - i—_’é&ﬁl_ﬁg S RAL3020 |5 M10x1 |21\43,5(17|7 15| 5 | 13 17 1,3 5 12
03089-420684 D | Ml - }E%&ﬁl-ii 41 RAL 3020 |6| M12x1,5 [25(51,7]20/8 17| 6 | 14 19 1,8 6 14
03089-430884 D | Ml - {%%IE 41t RAL 3020 |8 | M16x1,5 [33| 68 [26(1023| 8 | 19 24 2,3 15 35
03089-441084 D | Ml - {ék,éﬁ 416 RAL 3020 |10| M20x1,5 [33| 74 [28[1225/10| 22 30 2,8 15 34
03089-441284 D | Ml - {i;’:ffi 416 RAL 3020 |12| M20x1,5 [33| 78 [28[1425[12| 22 30 2,8 15 39
03089-451684 D | Ml - {i%%ﬁ 41t RAL 3020 |16] M24x2 [40| 96 [32[1828/16| 27 36 3,2 20 46
03089-04903 D| & |14034 | £1%& 2= RAL 7021 |3 | M6x0,75 [14[31,5[12|5 10{3,5| 8 10 0,8 4,5 10
kil {LhbiE
03089-04004 D| & |14034 | £ 2 RAL7021 [4| M8x1 [18]38,5[15/6 13| 4 | 10 13 1 6 12
Gl {LhbsE
03089-04105 D| & | 14034 | £ BB RAL7021 |5| M10x1 |21]435|17|7 15/ 5 | 13 17 1,3 5 12
G {LhbiE

© norelem www.norelem.com




03089 MEIK FHNYTHE | HEPERHLILT

03089-04206 D| & |14034 | £1%& 2 RAL7021 | 6| M12x1,5 [25(51,7(20/8 17| 6 | 14 19 1,8 6 14
Gk 203
03089-04308 D| & |14034 | £1& B RAL7021 |8| M16x1,5 [33] 68 [26(1023| 8 | 19 24 2,3 15 35
FW 2%
03089-04410 D| & |14034| £1& 2 RAL 7021 |10| M20x1,5 [33| 74 [28[1225/10| 22 30 2,8 15 34
kil {L4bE
03089-04412 D| & |14034 | £1%& 2= RAL 7021 [12| M20x1,5 |33| 78 (28|14 25[12| 22 30 2,8 15 39
kil {LhbiE
03089-04516 D| & |14034 | £ 2 RAL 7021 [16] M24x2 |40| 96 [32|1828/16| 27 36 3,2 20 46
Gl {LhbsE
03089-0490384 | D | & |1.4034 | £ 41t RAL 3020 |3 | M6x0,75 |14|31,5|12|5 10(3,5| 8 10 0,8 4,5 10
Gl {LabiE
03089-0400484 | D | & |1.4034 | £ 415 RAL3020 |4| M8x1 |18/38,5(15/6 13| 4 | 10 13 1 6 12
bkl (255
03089-0410584 | D | & |1.4034 | £ S RAL 3020 |5 M10x1 |21(43,5(17|7 15| 5 | 13 17 1,3 5 12
B {eab 2
03089-0420684 | D | &~ |1.4034 | A& 41 RAL 3020 |6| M12x1,5 [25(51,7]20/8 17| 6 | 14 19 1,8 6 14
Gk {eab 2
03089-0430884 | D | &~ |1.4034 | A7& 41t RAL 3020 |8 | M16x1,5 [33| 68 [26(1023| 8 | 19 24 2,3 15 35
Gk 203
03089-0441084 | D | & |1.4034 | Z%& 416 RAL 3020 |10| M20x1,5 [33| 74 [28[1225/10| 22 30 2,8 15 34
FW {L4bE
03089-0441284 | D | &~ |1.4034 | Z%& 416 RAL 3020 |12| M20x1,5 [33| 78 [28[1425[12| 22 30 2,8 15 39
k! {L4bE
03089-0451684 | D | &~ | 1.4034 | Z%& 41t RAL 3020 |16] M24x2 [40| 96 [321828/16| 27 36 3,2 20 46
k] {LhbiE
03089-14903 D| & |14305| =& 2= RAL 7021 |3 | M6x0,75 [14[31,5(12|5 10{3,5| 8 10 0,8 4,5 10
] {LhbiE
03089-14004 D| & |14305| =& 2 RAL7021 [4| M8x1 [18]38,5(15/6 13/ 4 | 10 13 1 6 12
Gl {LhbiE
03089-14105 D| & |14305| K& EBEBRAL7021 |5 M10x1 |21|43,5(17|7 15| 5 | 13 17 1,3 5 12
B {LhbiE
03089-14206 D| & |14305| K& BB RAL7021 |6 M12x1,5 |[25/51,7(20{8 17| 6 | 14 19 1,8 6 14
B {eab 2
03089-14308 D| & |1.4305| XKRE 2 RAL7021 | 8| M16x1,5 [33] 68 [26(1023| 8 | 19 24 2,3 15 35
B {eab 2
03089-14410 D| & |14305| KRE 2 RAL 7021 |10| M20x1,5 [33| 74 [28[1225/10| 22 30 2,8 15 34
Gk {LhhE
03089-14412 D| & |14305| KRE 2 RAL 7021 |12| M20x1,5 [33| 78 [28[1425[12| 22 30 2,8 15 39
Gk {L4bE
03089-14516 D| & |14305| XRE B RAL7021 |[16] M24x2 [40| 96 [32/1828/16| 27 36 3,2 20 46
kil {L4bE
03089-1490384 | D | & | 1.4305| K& 41 RAL 3020 |3 | M6x0,75 [14[31,5(12|5 10(3,5| 8 10 0,8 4,5 10
kil {L4bE
03089-1400484 | D | & | 1.4305| K& I RAL 3020 (4| M8x1 [18[38,5(15/6 13/ 4 | 10 13 1 6 12
k] {LhbiE
03089-1410584 | D | & | 1.4305| K& I RAL 3020 |5| M10x1 [21[43,5(17|7 15/ 5 | 13 17 1,3 5 12
G {LhbiE
03089-1420684 | D | & |1.4305| K& 416 RAL 3020 | 6| M12x1,5 |25/51,7/20/8 17| 6 | 14 19 1,8 6 14
B {LhbsE
03089-1430884 | D | & |1.4305| K& 415 RAL 3020 |8 | M16x1,5 |33| 68 [26(1023| 8 | 19 24 2,3 15 35
bkl {LhbE
03089-1441084 | D | & | 1.4305| K& 416 RAL 3020 |10| M20x1,5 [33| 74 [28[1225/10| 22 30 2,8 15 34
B {eab 32
03089-1441284 | D | & | 1.4305| K& 416 RAL 3020 |12| M20x1,5 [33| 78 [28[1425/12| 22 30 2,8 15 39
Gk {eab 2
03089-1451684 | D | & | 1.4305| K& 41t RAL 3020 |16] M24x2 [40| 96 [32(1828/16| 27 36 3,2 20 46
B {L4bE
03089-64903 D gﬂij 1.4404 | HR 2 RAL7021 |3 | M6x0,75 [14[31,5(12|5 10(3,5| 8 10 0,8 3 6,5
03089-64004 D %ngq 1.4404 | HR = RAL7021 [4| M8x1 [18]38,5[15/6 13/ 4 | 10 13 1 7 15,5
03089-64105 D %g:ﬁij 1.4404 | HRE = RAL7021 |5 M10x1 [21[435(17|/7 15/ 5 | 13 17 1,3 4 12,5
03089-64206 D %;:ﬂ 14404 | §#R 2 RAL7021 | 6| M12x1,5 |[25]51,7(20/8 17| 6 | 14 19 1,8 7 14,5
03089-64308 D %%:ﬂ 1.4404 | H#R Ef RAL7021 | 8| M16x1,5 |33| 68 |26(1023| 8 | 19 24 2,3 15 35

© norelem www.norelem.com



03089 MEIK FHNYTHE | HEPERHLILT

03089-64410 D| & | 14404 | %% 2 RAL 7021 |10| M20x1,5 [33| 74 [28[1225/10| 22 30 2,8 15 30
03089-64412 D ifﬁ: 14404 | HHE B RAL 7021 |12| M20x1,5 [33| 78 [28[1425[12| 22 30 2,8 15 39
03089-64516 D Z;Fﬁi] 1.4404 | HR B RAL7021 |[16] M24x2 [40| 96 [32/1828/16| 27 36 3,2 20 40
03089-6490384 | D gng 1.4404 | HRE 41t RAL 3020 |3 | M6x0,75 [14[31,5(12|5 10(3,5| 8 10 0,8 3 6,5
03089-6400484 | D gﬂ 1.4404 | HRHE I RAL 3020 (4| M8x1 [18[38,5(15/6 13/ 4 | 10 13 1 7 15,5
03089-6410584 | D gﬂ 1.4404 | H#R I RAL 3020 |5| M10x1 |21]43,5|17|7 15/ 5 | 13 17 1,3 4 12,5
03089-6420684 | D %g:ﬂij 1.4404 | R 416 RAL 3020 | 6| M12x1,5 |25/51,7/20/8 17| 6 | 14 19 1,8 7 14,5
03089-6430884 | D gﬁﬂ 1.4404 | HE 41 RAL 3020 |8 | M16x1,5 |33| 68 [26(1023| 8 | 19 24 2,3 15 35
03089-6441084 | D | & |1.4404 | #HEH 416 RAL 3020 |10| M20x1,5 [33| 74 [28[1225/10| 22 30 2,8 15 30
03089-6441284 | D %iﬂ 1.4404 | R 416 RAL 3020 |12| M20x1,5 [33| 78 [28[1425/12| 22 30 2,8 15 39
03089-6451684 | D %ff:: 14404 | HE 41t RAL 3020 |16] M24x2 [40| 96 [32(1828/16| 27 36 3,2 20 40
03089-74903 D Zxﬂ 1.4404 b 2 RAL7021 | 3| M6x0,75 [14[31,5(12|5 10(3,5| 8 10 0,8 3 6,5
03089-74004 D gng 1.4404 b e RAL7021 |[4] M8x1 [18]38,5[15/6 13/ 4 | 10 13 1 7 15,5
03089-74105 D %g:ﬁij 1.4404 =) 2 RAL7021 |5 M10x1 [21[435(17|/7 15/ 5 | 13 17 1,3 4 12,5
03089-74206 D fgﬂ 1.4404 =) BB RAL7021 |6| M12x1,5 [25/51,7(20/8 17| 6 | 14 19 1,8 7 14,5
03089-74308 D gﬂ 1.4404 by BB RAL7021 | 8| M16x1,5 |33| 68 [26(1023| 8 | 19 24 2,3 15 35
03089-74410 D| © |1.4404 =) B RAL 7021 [10] M20x1,5 |33| 74 |28[1225/10| 22 30 2,8 15 30
03089-74412 D %Fﬁij 1.4404 ) 26 RAL 7021 |12| M20x1,5 [33] 78 [28[1425/12| 22 30 2,8 15 39
03089-74516 D iﬁzﬂ 1.4404 ) 2 RAL7021 |16] M24x2 [40| 96 [32(1828/16| 27 36 3,2 20 40
03089-7490384 | D %F: 1.4404 ) 41t RAL 3020 |3 | M6x0,75 [14[31,5(12|5 10(3,5| 8 10 0,8 3 6,5
03089-7400484 | D Zxﬂ 1.4404 b I RAL3020 (4| M8x1 [18[38,5(15/6 13/ 4 | 10 13 1 7 15,5
03089-7410584 | D %g:ﬁij 1.4404 b I RAL3020 |5| M10x1 [21[43,5(17|7 15/ 5 | 13 17 1,3 4 12,5
03089-7420684 | D %g:ﬁij 1.4404 =) 41 RAL 3020 | 6| M12x1,5 [25]/51,7(20/8 17| 6 | 14 19 1,8 7 14,5
03089-7430884 | D %Fm 1.4404 =& 41t RAL 3020 |8 | M16x1,5 [33] 68 [26(1023| 8 | 19 24 2,3 15 35
03089-7441084 | D | &~ | 1.4404 Ery=:) 4165 RAL 3020 10| M20x1,5 |33| 74 |28[1225/10| 22 30 2,8 15 30
03089-7441284 | D ?‘m 1.4404 =) 4165 RAL 3020 12| M20x1,5 |33| 78 |28[1425/12| 22 30 2,8 15 39
03089-7451684 | D :;%Z 1.4404 b 416 RAL 3020 |16] M24x2 [40| 96 [321828/16| 27 36 3.2 20 40

© norelem www.norelem.com



